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From

Sent Mon 7 27 2020 6 05 00 AM

Subject RE Vragen Nieuwsuur versie dh 230720

Mon 7 27 2020 6 05 02 AM

10 2e

Received

Zoals al gezegd zijn de virologische dagstaten een vrijwillige registratie Inmiddels zijn de meeste labs aangesloten

Sanquin is nog niet aangesloten
Tot voorkort vroegen we de labs het aantal geteste personen en aantal positieve personen te rapporteren dus niet

het aantal uitgevoerde testen Sinds kort vragen we de labs voor zover mogelijk de monsters te rapporteren naar

inzender GGD huisarts verpleeghuis ziekenhuis medewerker personeel en overig en vragen we ook naar het

aantal uitgevoerde testen Dit is echter niet in beeld voor de periode tot 1 juni
Informatie over het aantal uitgevoerde testen wordt verzameld door de LCDK

Groet

10 2e

10 2e 10 2e @ rivm nlFrom

Sent zondag 26 juli 2020 12 21

2e 10 2e 10 2e|@minvws nl | g rivm nlTo Ml

10 2e |@rivm nlCc

Subject RE Vragen Nieuwsuur versie dh 230720

In de bijlage het weekrapport surveillance wat elke week op website RIVM komt

In hfst 10 staan virologische dagstaten vermeld Dit is zeker geen sluitend registratiesysteem labs vullen dit in op

basis vrijwilligheid en maar geeft een aardig indicatie Hier zitten natuurlijk ook alle testen in die niet onder OGZ

vallen zkh etc

Ik heb ook even in cc gezet @
weekstaten tot 1 juni Geeft dat grofweg een inschatting van het aantal testen

heb jij grofweg een beeld over de virologische10 2e10 2e

Met vriendelijke groet

10X28
10 2e

10 2etel

e mail

www rivm nl infectieziekten
|@rivm nl10 2e

10 2e 10 2s gminvws nlVan

Verzonden vrijdag 24 juli 2020 12 18

Aan

Onderwerp RE Vragen Nieuwsuur versie dh 230720

10 2e 10 2e | grivm nl 10 2e 10 2e grivm nl

Toch nog 1 ding de aantallen na 1 juni kennen we exact Weten we grofweg hoeveel testen voor 1 juni zijn uitgevoerd

Verzonden met BlackBerry Work

www blackberry com

l grivm nlVan 10 128 10 2a
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Datum vrijdag 24 jul 2020 12 01 PM

Aan

Kopie

Onderwerp RE Vragen Nieuwsuur versie dh 230720

@rivm nlm 0

| l@minvws nl

Alle testen t m 31 mei worden vergoed tegen een max tarief van

tarief var

gedeclareerd tarief t m gisteren wasMiflwaM Beeld per declaratie verschilt erg t m 31 5 wordt er ook fors onder

het max tarief van ■iMTflMgedeclareerd dit geldt ook voor de periode vanaf 1 6 waarbij er voor

wordt gedeclareerd maar ook eronder

Alle testen na deze datum tegen een

Alleen met heel veel zoekwerk kan ik proberen om aantallen per tarief op te hoesten Gemiddeld

10 2b

10 2b

per test10 2b

t m gisteren zijn er ca 50 000 tests door GGD en bij het RIVM gedeclareerd dit is excl de pandemielabs deze

week een factuur van Sanquin ontvangen van ca 35 000 tests maar dit aantal zit dus niet in de eerder genoemde

10X29 10 2e @rivm nlVan

Verzonden vrijdag 24 juli 2020 11 40

Aan

slssnHi
rivm nl

@minvws nlCC

Onderwerp FW Vragen Nieuwsuur versie dh 230720

Dag 10 2e

Heb jij hier zicht op
mmm

De rel^ggjgg lopen natuurlijk fors achter maar kun jij een beeld schetsen hierover aan^^^1
Groet 10 2e

Met vriendelijke groet

10 2e

10 2e

10 2etel

e mail

www rivm nl infectieziekten

@rivm nl10 2e

10 2e 10 2e @minvws nlVan

Verzonden donderdag 23 juli 2020 22 07

Aan

Onderwerp Vragen Nieuwsuur versie dh 230720

10 [2e 10 2e @rivm nl

We hebben een reeks vragen van Nieuwsuur gekregen Gaat veel over tarieven maar 2 vragen zijn alleen te beantwoorden op

basis van aantal uitgevoerde testen Zie bijlage

Heb jij rivm een beeld van het aantal testen dat voor 1 juni is uitgevoerd voor het maximum tarief vanj
inschatting volstaat

10 2b Een grove

10 2bHeb je rivm een beeld van het aantal testen dat vanaf 1 juni tot vandaag is uitgevoerd tegen het maximum tarief van|
Meest actuele cijfers zijn vast paraat bij jullie
Is jullie bekend of het merendeel van deze testen ook daadwerkelijk voor dieKE 551 is uitgevoerd Ik vermoed dat dat vaak het

geval is

Zie je kans hier naar te laten kijken
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Dlt bericht kan Informatie bevatten die nlet voor u Is bestemd Indien u nlet de geadresseerde bent of dlt bericht abuslevelljk aan u Is verzonden wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade van welke aard ook die

verband houdt met risico s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten

www rivm nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain Information that is not intended for you If you are not the addressee or if this messa

id to info
you by mistake you are

sks inherent in the electronic

was sent to»ge

Itdnrm the sender and delete the message RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the rirequeste
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www rivm nl en Committed to health and sustainability


